АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021  № 52                                                                              с. Зеленый Дол

О присвоении адреса

объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня

элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети,

элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений,

используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного

наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального

образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского

края, рассмотрев представленные документы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером

22:34:010605:119, расположенному в Петропавловском районе с. Зеленый Дол:

Алтайский край, Петропавловский муниципальный район, сельское

поселение Зеленодольский сельсовет, Зеленый Дол село, улица Ленина,

земельный участок 1.

2. Изменить адрес зданию, расположенному в Петропавловском районе

с. Зеленый Дол:  Алтайский край, муниципальный район Петропавловский,

сельское поселение Зеленодольский сельсовет, Зеленый Дол село, улица

Ленина, владение 1, на  Алтайский край, Петропавловский муниципальный

район, сельское поселение Зеленодольский сельсовет, Зеленый Дол село,

улица Ленина, здание 1.

3. Заместителю главы администрации сельсовета Черноусовой Н.А.

внести дополнение в постановление Администрации сельсовета от 19.02.2016

№ 4 «Об адресном Реестре недвижимого имущества в границах

муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края».

4. Разместить вышеуказанный адрес земельного участка в Федеральной

адресной информационной системе (ФИАС).

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                             А.А. Стрельцов